[ а р а р                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраль   2015 й.                            № 03                 17 февраля 2015  года

О назначении  и  проведении  публичных  слушаний  по проекту решения  Совета  сельского  поселения   Новобалтачевский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»

       В  соответствии  со  статьей  28 Федерального  закона «Об  общих   принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского  поселения  Новобалтачевский сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан  Администрация  сельского поселения   Новобалтачевский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  и  провести  публичные  слушания  по проекту решения Совета  сельского  поселения   Новобалтачевский  сельсовет муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Новобалтачевский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»  16 февраля  2015 года в 14-00 часов по  адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский  район, с.Новобалтачево,  ул.Ленина, 81.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Председатель комиссии:

   Абдиева Р.Ф.     – депутат от избирательного округа №1 , директор МБОУ  СОШ с. Новобалтачево.
Заместитель председателя

 Шакиров Н.Г.– депутат  от избирательного округа №9, директор филиала ГБУСУСОССЗН Бакалинского ПНИ в Чекмагушевском районе.

Члены  комиссии:

Хамадиярова Р.Ф. – депутат от избирательного округа № 8,  заведующий СК с.Нижние Карьявды;
Гайнуллина Ф.А. – депутат от избирательного округа №5,  учитель МБОУ СОШ с.Новобалтачево
 Мугаллимова Ф.А. – депутат от избирательного округа № 10, гл.бухгалтер СПК кол. « Волга»
 3. Настоящее постановление обнародовать 17 февраля 2015 года в здании администрации сельского поселения  Новобалтачевский  сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан на  информационном  стенде по адресу: Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с. Новобалтачево,ул.Ленина,д.81
Глава сельского поселения                                   В.Ф. Ихсанов